
                                                                                    

 

  
 

2023. gada 4. janvārī 

 

54. FIL Eiropas čempionāta preses konference 

 
 

Pirmdien, 9. janvārī plkst. 14.00 uzņēmuma “Tet” biroja telpās, 

Dzirnavu ielā 105 norisināsies Eberspacher Pasaules kausa piektā posma un 

54. FIL Eiropas čempionāta preses konference. 

 

Pasākumā piedalīsies Latvijas Kamaniņu sporta federācijas (LKSF) 

prezidents Klāvs Vasks, Starptautiskās Kamaniņu sporta federācijas (FIL) 

prezidents Einars Fogelis, “Tet” galvenais izpilddirektors un valdes 

priekšsēdētājs Uldis Tatarčuks, “Pata” korporatīvo attiecību un klientu servisa 

vadītāja Elīna Dobulāne, Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases 

mehāniķis un treneris Inārs Kivlenieks, kā arī Latvijas Nacionālās kamaniņu 

sporta izlases sportisti: Elīna Ieva Vītola, Gints Bērziņš, Mārtiņš Bots un 

Roberts Plūme.  

 

Dalībnieki atskatīsies uz Eberspacher Pasaules kausa ceturto posmu 

un dalīsies ar pārdomām par sasniegto. Runās par mērķiem 54. FIL Eiropas 

čempionātā, kā arī 51. FIL Pasaules čempionātā. Tāpat tiks dots vārds 

sacensību atbalstītājiem, kā arī FIL prezidentam un LKSF prezidentam. 

 

 

 

 



                                                                                    

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 


